FoNOEi3

CONSEL HOMUNIIC IPAL DE ACOMPAMEAMENTOECONEROLE SOCIAL DOEUISIDO DE
IMANUTENÇA0 E DE SE NVOLVI E MO DA EDUCAÇÃO BASICA E DE VAEORIZAÇÃO
DOS  PROF  ISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - RENDER SIO2ARIANDIA

OFÍCIO N°34/2025 — CACS/FUNDEB

Mozarlândia — GO, de novembro de 2025.

Ao Sr. Fábio Luiz Ferreira
Contador do Município de Mozarlândia — GO

Assunto: Encaminhamento de Resoluções de Prestação de Contas —
CACS/FUNDEB (1° aos 4° bimestres de 2025)

Prezado Senhor,

Encaminhamos, para conhecimento e providências cabíveis, as Resoluções de
Prestação de Contas do Conselho de Acompanhamento e Controle Social
do FUNDEB (CAS/FUNDEB) referentes ao 1°, 2°, 3° e 4° bimestres do
exercício de 2025.

Os documentos seguem anexos a este oficio, conforme exigências legais para
fins de registro, controle e acompanhamento das aplicações dos recursos do
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização
dos Profissionais da Educação — FUNDEB.

Solicitamos a confirmação do recebimento e colocamo-nos à disposição para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

José Amilton Braz da Silva
Presidente do CACS/FUNDEB

Mozarlândia — GO

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA

F.U.N.D.E.B.

CAPA DO PROCESSO 8110/2025

Número Processo: 8110/2025 	 Data /Hora: 19/11/2025 16:21:28 	 Id:  226490

Interessado: 2104 -  JOSE  AMILTON DA SILVA BRAZ 	 CPF/CNPJ:

Endereço:

Email:

Cidade: 	 Bairro: 	 Telefone:

Solicitante: 21551 - DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE 	 CPF/CNPJ:

Email: 	 Telefone:

Assunto: PRESTAÇÃO DE CONTAS

Data documento: 	 Valor: 0,00 	 Número do documento:

Observação: ENCAMINHAMENTO DE RESOLUÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS -CASC/FUNDEB.

Usuário: murieli.costa 	 Local repartição: PROTOCOLO

Gentle e-Assinatura:  3vho$Z58teX  Pagina 1 de 1

	Page 1
	Page 2